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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22112010T

2. Data e Regjistrimit 12/09/2022
3. Emri i Subjektit NEW PARKIM TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga: "Kongresi i Manastirit", 
pallati "Zirkon Residence", pranë spitalit 5, Njësia Bashkiake 
nr.3 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbimi i parkimit me pagesë dhe lënie me qira e vendeve 

provizore për parkim,lavazh etj.Mirëmbajtje dhe 
administrimi i objekteve të banimit si pallate ,vila , objekte të 
tjera ,administrim i parkimit, shoqëri pastrimi he pallate, 
gjelberimi, sistemi i ambjenteve të jashtme dhe brendshme 
,mirëmbajtje dhe rregullim i ambjenteve të përbashkëta etj. 
Importeksport,përpunim,prodhim dhe tregëtim lënde të parë 
letër të thjeshtë ,celuloze, termike si dhe të gjitha llojet e 
letrave që prodhohen dhe tregëtohen në 
qarkullim.Importeksport,përpunim,prodhim dhe tregëtim 
letre të parë industriale plastike e artikuj plastik. 
Prodhim,tregëtim, import-eksport të produkteve ushqimore 
gjysmë të gatshme, furnizimin e pikave të konsumit me këto 
produkte (menca, hotele, shkolla, agjensi ajrore, fast-food, 
spitale etj). Tregëtim, Import -Eksport, me shumicë e pakicë 
të materialeve të ndërtimit, inerte e parafabrikante si dhe 
prodhimin e përpunimi e tyre. Në këtë kuadër edhe kryerja e 
veprimtarisë tregtare në fushën e prodhimit, përpunimit dhe 
tregëtimit të materialeve të ndërtimit që konsiston në 
kryerjen e punimeve minerare për nxjerrjen e tyre nga zonat 
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minerare(gurore,nxjerrje rëre deti,etj) Tregëtim,Import 
eksport me shumice, Import -Eksport të artikujve elektrike të 
të gjitha llojeve si dhe shërbim personal, familjar, tregtar, 
artikuj elektrik që përdoren nga shoqeritë e ndërtimit në 
ndërtimin e banesave,veprave apo objekteve të ndryshme. 
Tregëtimi me pakicë dhe shumicë,Import eksport të artikujve 
të ndryshëm industriale,konfeksione,elektroshtëpiake në 
fushën e turizmit si agjensi turistike,në fushën e 
telekomunikacionit, bar -restorant, importimin dhe 
eksportimin e mallrave industriale e ushqimore, 
elektroshtëpiake. Veprimtari tregtare në fushën e ushqimit 
social, hoteleri,etj. Tregeti,Import-Eksport me shumicë dhe 
pakicë të artikujve të konsumit të gjerë e ato ushqimore e 
blegtorale. Shoqëria ka edhe objekt tjetër plotësues të 
veprimtarisë së saj. Operacione tregtare e komisionere dhe 
transaksione të ndryshme të cdo lloj malli. Tregëtim artikuj 
luksi ,artikuj bukurie, organizim menaxhim salon bukurie , 
flori,orë,bizhuter. Agjensi stili,mode,agjensi menaxhimi të 
drejtash modelesh,sportistësh. Përfaqësim të së drejtave 
televizive të subjekteve individ profesionista ose subjekte 
juridike, ndërmjetësim në shitje-blerje të drejtash. Organizim 
radio-tv-shtyp periodik ,të përditshëm, botim ,shtypshkronjë, 
shitje-blerje produktesh ekskluzive artistike ose të ndryshme. 
Organizim zyre juridike, konsulence,arkitekturë menaxhimi 
biznesi,ekonomike,kambizëm. Shoqëria mund të kryejë 
aktivitete të tjera të lidhura ose plotësuese me ato të parat 
dhe çdo aktivitet tjetër të nevojshëm ose të dobishëm për 
qëllimin shoqërorë. Dhënien e makinave, motorëve, minibus, 
autobus dhe të gjitha llojet e tjera të mjeteve motorike me 
qira personave të tretë, për çdo mjet të lëvizshëm të lejuar në 
qarkullim, shërbim taksi, shërbim urban, ndërurban, 
ndërkombëtar, ndërkontinetal etj. Transport udhëtarësh e 
mallrash, kombëtar e ndërkombëtar, cargo etj. Krijimi i 
Agjensive Turistike, organizimi i guidave turistike brenda 
dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë. Për të 
realizuar objektin e saj, shoqëria mund të kryejë cdo 
operacion tregtar, operacione që lidhen me pasuritë e 
luajtshme dhe të paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu 
si dhe administrimi, si edhe të blejë dhe shesë ose marrë me 
qira ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si edhe të ketë interesa 
ose pjesëmarrje në shoqëri, ente, konsociume, të themeluara 
apo në themelim e sipër,që kanë objekt të njëjtë ose të 
ngjashëm me të vetin apo gjithsesi funksional për arritjen e 
qëllimeve të shoqërisë. Më në përgjithësi,shoqëria mund të 
kryejë çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për 
realizimin e qëllimeve të shoqërisë. 
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Xhaferr Lloshi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/09/2022                Deri: 05/09/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikollaLaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlevensToka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RezartSkrapari

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ArdianLloshi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEW PARKIM TIRANA
E-Mail: xhakulloshi@hotmail.com  
Telefon:  0692266257 

18. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-990843-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD01EEC-E060-4911-820F-058B61986E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A7C756-E31E-4E6D-BA04-12A80AE631E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E920F7-230E-4434-A975-4E1D395C135C

